FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和３年１０月２８日

担当部課名 担当部長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

議会事務局  局長 尾山 邦彦 主任 原田尚枝 （0836）82-1182

件名 市議会常任委員等が決まりました

内   容

  本日（２８日）に開催しました１０月臨時会において、別紙のとおり常任委

 員等の選任を行いましたのでお知らせします。

  なお、宇部・山陽小野田消防組合議会議員については、１１月４日（木）に

 選任されますので、改めてお知らせします。

記者発表資料

令和３年１０月改選に伴う委員構成

総務文教常任委員会 ◎ 長谷川知司 ○ 宮本政志  伊場勇  岡山明  笹木慶之

古豊和惠  前田浩司

民生福祉常任委員会 ◎ 松尾数則  ○ 白井健一郎  大井淳一朗  奥良秀  福田勝政

山田伸幸  吉永美子

産業建設常任委員会 ◎ 藤岡修美  ○ 中岡英二  恒松恵子  中島好人  中村博行

森山喜久  矢田松夫

一般会計予算決算常任委員会 ◎ 中村博行  ○ 長谷川知司

※委員は議長を除く全議員２１人

総合計画審査特別委員会 ◎ 中村博行  ○ 長谷川知司

※委員は議長を除く全議員２１人

議会運営委員会 ◎ 大井淳一朗  ○宮本政志  伊場勇  笹木慶之  森山喜久

◎委員長  ○副委員長

※宇部・山陽小野田消防組合議会議員につきましては、１１月４日に選任される予定です。